[image: image1.emf]
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ - ГОРОД СЕМИЛУКИ СЕМИЛУКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ ШЕСТОГО СОЗЫВА
ул. 25 лет Октября,104ж. г. Семилуки, 396901, sovnardepsem@mail.ru
ОГРН 1123668044961, ИНН 3628016576, КПП 362801001

РЕШЕНИЕ

от 06.05.2024 года № 214
г. Семилуки
Об установке мемориальной доски

выпускникам МКОУ СОШ № 2 им. Н.Д. Рязанцева,
погибших в ходе проведения специальной военной операции

В соответствии с решением Совета народных депутатов городского поселения – город Семилуки от 04.06.2014 г. № 212 «Об утверждении Положения о порядке установки мемориальных сооружений, памятников, мемориальных досок и других памятных знаков на территории городского поселения- город Семилуки», протоколом Комиссии по рассмотрению предложений об установке мемориальных сооружений, памятников и других памятных знаков на территории городского поселения – город Семилуки от 10.04.2024 г. Совет народных депутатов городского поселения – город Семилуки
РЕШИЛ:

1.Установить мемориальную доску на фасаде здания МКОУ СОШ № 2 им. Н.Д. Рязанцева, расположенного по адресу: г. Семилуки, ул. 25 Лет Октября, д. 106 выпускникам МКОУ СОШ № 2 им. Н.Д. Рязанцева, погибших в ходе проведения специальной военной операции.
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Семилукская жизнь» и разместить на официальном сайте городского поселения – город Семилуки.
3. Контроль за исполнением данного решения возложить на администрацию городского поселения – город Семилуки .
	Глава городского поселения-город Семилуки
	А.А. Телков